
Zadní planetové kolo diferenciálu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5281&fid=6

Zadní planetové kolo diferenciálu

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5281&fid=6

Autor
David413

Publikováno: 03.07.2013 12:23:45

Zdrávím. Mám takový problém. Minulý víkend jsem byl řádit a tak si to jedu přídám plyn a najednou
čtyřkolka nejede a hrozný chrčení. Tak si říkám do p... převodovka v háji ale po bližším zkoumání to bylo
vzadu v diferenciálu. Tak jsem to hodil k příbuznýmu mechanikovi a když to rozdělal tak zjistil že
planetové kolo prokluzuje na hřídeli . Tak ho tedy sundal a jsou na něm špatné takové ty jemné zuby ve
středu díry. Jinak šikmé ozubení je ok. Nevíte jak to levněji opravit  nebo kde popřípadě sehnat nové za
co nejlepší cenu?  Ptám se proto neboť když jsem ho sháněl u prodejce který zastupuje kymco tak mi
sdělil cenu za tento díl 3890. (Málem to semnou seklo)  Čtyřkolka má najeto 5800km a je mi divné že
tak brzo to odešlo.   Prosím o pomoc.  Díky  
Kartkarel 03.07.2013 12:35:02

Mno, 3890 za nový díl není zas tak mnoho a máš to hned, pokud to necháš vyrobit,
cena nebude příliš nižší a bude to trvat déle. No a proč to odešlo??? Píšeš to sám -
...jsem byl řádit... :lol:  Kymco 300 není přímo model na "řádění", to je kolka na
pohodové vyjížďky lesních turistů.... B-)
pirda 03.07.2013 12:45:40

Kartkarel> S tím bych až tak nesouhlasil,já na něm najezdil cca7000km a manželka
dalších cca 7-8000km a pohoda.Já jen terén a manželka 90% silnici.Ale spíš to bude
údržbou,gufera,olej,vůle a podobně.Ale je fakt že na vyřádění jsou fakt jiné stroje :-DD
A co se týká toho planetového kola,určitě bych ho za tyhle bankovky koupil nové (y)
Luboš 03.07.2013 20:47:53

nějaký soustružník by to možná dokázal vyvložkovat a na drátovce pak udělat nové
drážky
Drťa 03.07.2013 21:01:40

Čau, tak to je dobrá náhodička, dneska jsem to montoval do svého mxučka, takže
koukám nejsem sám. Mám najeto 7200km a před týdnem se mi to protočilo. Za ty
prachy bych to bral hned, já dal ještě víc. Kupoval jsem kolo a osu, páč ten tisícihran
byl na hřídeli totálně v pr.... a v tom kole fest načnuté. I kdyby se to podařilo opravit,
tak nevím jaká by byla pevnost.
David413 04.07.2013 12:06:55

Drťa> Čau odkud jsi? Já jsem z Poličky. Kolik tě stála oprava a kdo a kde ti to
opravoval. Já jsem nedávno dělal takový menší servis seřídit ventily výměna

Stránka 1/2
05.07.2013 09:06:52

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5281&fid=6


Zadní planetové kolo diferenciálu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5281&fid=6

kapalin,nový přední gumy apod. cca za 12tis. a teď tohle. Nevím zda-li to má cenu
opravovat nebo prodat někomu levněji ať si to opraví a koupit jinou.(mxu 500).   Jak
dlouho ji máš?  Přeju hezký den
Drťa 04.07.2013 13:02:47

David413> Pic, jsem od Vys. Mýta. Oprava vyšla na cca 8500kč, tj. nákup dílů,
opravoval jsem sám. Ale jak říkám asi jsem dal zbytečně moc. Jinak mi velikostí a
funkcí naprosto vyhovuje. Gumy ještě stále originál, což je myslím na ty km hodně
slušné, ale na podzim půjdou do pryč.
David413 04.07.2013 20:26:26

Kde jsi kupoval dily?
David413 04.07.2013 20:47:02

Kde jsi kupoval dily?
ČtyřkolkySS 04.07.2013 20:47:21

Drťa> Na tříkylu mi gumy na první kolce vydrželi hodně. Zadní sem měnil novému
majiteli při 16 tisících, přední tam má dodnes. U větších odsahů to mizí podstatně
rychleji.

Stránka 2/2
05.07.2013 09:06:52

Motorkáři.cz


